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Wettkampf 4 - 100m BiFin männlich
Jahrgang 2014 und jünger - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 01:20,05 1834
2. Arthur Schmidt 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:21,68 1727
3. Felix Gorsinsky 2014 Binger Tauchsportclub e.V. 01:24,88 1539
4. Luan Kraus 2016 TC submarin Pößneck 01:36,16 1058

Jahrgang 2013 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Elias Pieroth 2013 Binger Tauchsportclub e.V. 01:24,42 916
2. Lennert Langlotz 2013 TC submarin Pößneck 01:35,38 635

Jahrgang 2012 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Vadym Sochynskyi 2012 TC Chemie Greiz e.V. 01:09,31 1267
2. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:23,85 715
3. Ben Del Sordo 2012 Binger Tauchsportclub e.V. 01:26,57 650

Jahrgang 2011 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 01:17,59
2. Paul Knoblich 2011 TC submarin Pößneck 01:19,23
3. Pascal Heidrich 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:34,82

Jahrgang 2010 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Jakob Schmidt 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:12,97

Jahrgang 2009 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Gustaf Artschwager 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:58,85

Jahrgang 2008 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Fabian Lose 2008 TC Chemie Greiz e.V. 00:58,64

Jahrgang 2007 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Finn Röthlich 2007 TSC Weimar e.V. 00:54,07

Jahrgang 2006 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Oleksii Cherenok 2006 Tauchclub Heilbronn 00:50,11
2. Theo Hauser 2006 TSC Weimar e.V. 00:50,69

Offene Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Titus Kupka 2000 TC Chemie Greiz e.V. 00:48,92
2. Oleksii Cherenok 2006 Tauchclub Heilbronn 00:50,11
3. Theo Hauser 2006 TSC Weimar e.V. 00:50,69
4. Finn Röthlich 2007 TSC Weimar e.V. 00:54,07
5. Fabian Lose 2008 TC Chemie Greiz e.V. 00:58,64
6. Gustaf Artschwager 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:58,85
7. Vadym Sochynskyi 2012 TC Chemie Greiz e.V. 01:09,31 1267
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noch Wettkampf 4 - 100m BiFin männlich
noch Offene Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
8. Jakob Schmidt 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:12,97
9. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 01:17,59
10. Paul Knoblich 2011 TC submarin Pößneck 01:19,23
11. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 01:20,05 1834
12. Arthur Schmidt 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:21,68 1727
13. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:23,85 715
14. Elias Pieroth 2013 Binger Tauchsportclub e.V. 01:24,42 916
15. Felix Gorsinsky 2014 Binger Tauchsportclub e.V. 01:24,88 1539
16. Ben Del Sordo 2012 Binger Tauchsportclub e.V. 01:26,57 650
17. Pascal Heidrich 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:34,82
18. Lennert Langlotz 2013 TC submarin Pößneck 01:35,38 635
19. Luan Kraus 2016 TC submarin Pößneck 01:36,16 1058

Offene internationale Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Titus Kupka 2000 TC Chemie Greiz e.V. 00:48,92
2. Oleksii Cherenok 2006 Tauchclub Heilbronn 00:50,11
3. Theo Hauser 2006 TSC Weimar e.V. 00:50,69
4. Finn Röthlich 2007 TSC Weimar e.V. 00:54,07
5. Fabian Lose 2008 TC Chemie Greiz e.V. 00:58,64
6. Gustaf Artschwager 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:58,85
7. Vadym Sochynskyi 2012 TC Chemie Greiz e.V. 01:09,31
8. Jakob Schmidt 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:12,97
9. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 01:17,59
10. Paul Knoblich 2011 TC submarin Pößneck 01:19,23
11. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 01:20,05
12. Arthur Schmidt 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:21,68
13. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:23,85
14. Elias Pieroth 2013 Binger Tauchsportclub e.V. 01:24,42
15. Felix Gorsinsky 2014 Binger Tauchsportclub e.V. 01:24,88
16. Ben Del Sordo 2012 Binger Tauchsportclub e.V. 01:26,57
17. Pascal Heidrich 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:34,82
18. Lennert Langlotz 2013 TC submarin Pößneck 01:35,38
19. Luan Kraus 2016 TC submarin Pößneck 01:36,16

Master C - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Gunter Lochstampfer 1967 TSG Schwäbisch Hall 00:55,75 825
2. Sven Klabunde 1968 TSC Weimar e.V. 00:57,30 760
3. Olaf Scheffzük 1956 TSC Weimar e.V. 01:06,29 1013

Offene internationale Wertung Master
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Thomas Nehrdich 1977 SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen 00:53,94
2. Gunter Lochstampfer 1967 TSG Schwäbisch Hall 00:55,75
3. Sven Klabunde 1968 TSC Weimar e.V. 00:57,30
4. Olaf Scheffzük 1956 TSC Weimar e.V. 01:06,29
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